

Rada Sołecka  
wsi Garbów

Urząd Gminy w Lub Garbów, 18.09.2017r.

Wpł. dnia	03-10-2017
Licz.	8611-2017

006.152.5.2017

Do Wójta Gminy Lubusza  
Bogusława Gąsiorowskiego

GP  
mm  
(ORB)

Działając jako reprezentanci wsi Garbów, kierując się dobrem i interesem publicznym, składamy przedmiotową petycję.

Przedmiotem niniejszej petycji jest gorąca prośba o podjęcie zdecydowanego działania, polegającego na wydaniu oraz wdrożeniu w życie decyzji o zakazie ruchu samochodów ciężarowych korzystających z usług firmy Karton Pack, które wykorzystują drogę główną, prowadzącą do wsi Garbów oraz pętlę autobusową w celu zawracania.

Jednym z argumentów uzasadniających naszą prośbę jest fakt, iż droga o której mowa nie posiada żadnej infrastruktury bezpieczeństwa dla pieszych i rowerzystów. Poprzez jeżdżące samochody ciężarowe stała się dla nas źródłem zwiększającego się z każdym dniem niebezpieczeństwa.

Kolejnym z argumentów jest to, iż wspomniane samochody ciężarowe często przekraczają dozwoloną prędkość, co już samo w sobie stwarza niebezpieczeństwo dla innych uczestników ruchu.

Proszę również zwrócić uwagę na sytuację bardzo wąskiego pasa jezdni i całkowitego braku pobocza. Wąski pas jezdni uniemożliwia mijanie się dwóch samochodów, a brak pobocza sprawia, iż samochody nie mają miejsca na ucieczkę podczas mijania.

Kolejnym bardzo ważnym problemem jest to, że wspomniane samochody ciężarowe wykorzystują zajezdnię autobusową (pętlę przy przystanku) do zawracania niszcząc przy tym wysypaną drogę wzdłuż przystanku.

Należy zauważyć, że jest to bardzo niebezpieczne, ponieważ z przystanku autobusowego korzystają dzieci dojeżdżające do przedszkola i szkoły podstawowej.

Argumentując, należy jeszcze zauważyć, że samochody które zawracają na naszej drodze niszczą ją, tworząc w jezdni dziury i koleiny.

Wszystko powyższe powoduje, iż niezrozumiała oraz dotkliwa jest dla nas decyzja o skierowaniu ruchu samochodów ciężarowych właśnie na ulicę prowadzącą do Garbowa.

Uważamy i jednocześnie ubiegamy się o to, aby firma Karton Pack wygospodarowała sobie miejsce na terenie swojego zakładu, a nie kierowała samochody do zawracania w naszej wiosce i nie korzystała z przystanku jako pętli do zawracania. Samochody ciężarowe tworzą zagrożenie na naszej drodze, niszczą drogę główną i zajezdnię autobusową.

Dlatego też w ramach niniejszej petycji zwracamy się do Pana z gorącą prośbą o podjęcie działań zmierzających do wyeliminowania tego zjawiska na naszej ulicy oraz zwiększenie naszego bezpieczeństwa.

Dołączamy również listę mieszkańców popierających niniejszą petycję

Z poważaniem Rada Sołecka  
wsi Garbów